


<p>"به نام خداوند بخشنده مهربان"</p> <p><u>فرم صورتجلسه</u></p> <p><b>ویرایش :</b></p> <p><b>شماره 5:</b></p> <p><b>تاریخ: 1401/05/02</b></p>	 <p><b>بیمارستان ولیعصر تبریز</b></p> <p>Tabriz Valiasr Hospital</p>
---	--

<p>شماره جلسه:</p> <p>محل برگزاری: دفتر ریاست بیمارستان ولیعصر تبریز</p>	<p>عنوان جلسه:</p> <p>زمان برگزاری: 14 ظهر روز یکشنبه</p>
--	---

حاضران: جناب آقای دکتر شهرام دبیری، جناب آقای مهندس افشین دبیری، جناب آقای دکتر شریفی، جناب آقای دکتر مختاری، جناب آقای دکتر سلیمانپور، جناب آقای دکتر سیف، جناب آقای دکتر محمدپوراصل، جناب آقای دکتر جبارخامنه، جناب آقای دکتر پیرمرادی، جناب آقای شکوهی، جناب آقای خضری، خانم مقدم

غایبان:

دستور جلسه:

مطالب طرح شده: جلسه مرکز تحقیقات بالینی بیمارستان ولیعصر تبریز در مورخه 1401/05/02 با حضور اساتید محترم جناب آقای دکتر شهرام دبیری، جناب آقای مهندس افشین دبیری، جناب آقای دکتر شریفی، جناب آقای دکتر مختاری، جناب آقای دکتر سلیمانپور، جناب آقای دکتر سیف، جناب آقای دکتر محمدپوراصل، جناب آقای دکتر جبارخامنه، جناب آقای دکتر پیرمرادی، جناب آقای شکوهی، جناب آقای خضری، خانم مقدم تشکیل شد.

بررسی طرح های تحقیقاتی به دو دسته تقسیم می شوند:

1\_ طرح هایی که در انتظار انتخاب داور می باشند.

2\_ طرح هایی که برای فرستادن به کمیته اخلاق تصمیم گیری می شوند.

در جلسه شش مورد طرح تحقیقاتی مورد بررسی و بازبینی مشاوران محترم و همچنین ریاست بیمارستان ولیعصر جناب آقای دکتر دبیری، جناب آقای دکتر شریفی و جناب آقای دکتر سلیمانپور قرار گرفت و شش مورد طرح تحقیقاتی جهت فرستادن به کمیته اخلاق دانشگاه تاکید شد و همچنین سه مورد طرح تحقیقاتی جهت انتخاب داور مورد بررسی قرار گرفته و تایید شدند.

موازی که جناب آقای دکتر دبیری در مورد موضوعی تاکید داشتند این بود که لینک شدن با سایر گروه های بیمارستان باید در اولویت کار واحد توسعه تحقیقات قرار بگیرد و دوباره باید لینک شوند، همچنین برگزاری فوکل پوینت با گروه های تخصصی بیمارستان و همچنین جناب آقای دکتر سیف در مورد ضرورت برگزاری کارگاه اخلاق پزشکی و کارگاه اخلاق در نشر مورد بحث قرار گرفت و به این نتیجه رسیده شد که در مرداد ماه یک کارگاه باحیطه اخلاق در نشر یا کارگاه اخلاق پزشکی برگزار بشود. و همچنین در این جلسه در مورد بررسی و تغییر چهارچوب سایت بصورت کلی صحبت شد و قرار بر این شد که جناب آقای دکتر مختاری در مورد این چهارچوب سایت همکاری داشته باشند.